
(PRA)LESNÍ VÍKENDovka 35. PH RR 

 

Místo: hluboké a krásné Brdské lesy (nejspíše někde za Dobříší:-). 

Sraz: v pátek 12.6. v 16:30 před vlakovým nádražím Praha – Vršovice.  

Návrat: v neděli 14.6. v 18:10 tamtéž. 

Peníze: 300 Kč za kus – buď poslat na účet 35. PH číslo 212797795 / 0300 (variabilní symbol RČ 
nejstaršího dítěte), nebo hotově při odjezdu. 

Přihlášky: na www.35phrr.cz/prihlasit – nejpozději do pátku 6.6. 18:00!!! 

Věci na sebe: dlouhé kalhoty nebo kraťasy (ideálně maskáče nebo něco podobného, raději 
volnější než těsné), mikina/svetr, případně i nějaká bunda dle aktuálního počasí, každopádně 
všechno věci, které je možné beztrestně ušpinit/vyudit a tak vůbec. Pevné boty (nejlépe 
kotníkové), ve kterých se vám pohodlně chodí a které jsou co nejlépe odolné proti vodě. 

S sebou do batohu: …si berte pouze věci nezbytně nutné, neboť batohy pár kiláčků na zádech 

poneseme, a každé kilo navíc bude znát. Takže určitě: 

• dlouhé kalhoty (pokud jedeš v kraťasech), nebo naopak kraťasy, že… :-) 

• teplý spacák (+ nějaké suché triko na spaní) 

• karimatku – pokud ponesete vně batohu, nutno zabalit do nepromokavého obalu (či 
alespoň do igelitky) 

• náhradní triko, ponožky + spodní prádlo – doporučuji zabalit do igeliťáku 

• velký ešus s víčkem v obalu (alespoň igelitka) 

• baterku či čelovku – nezapomeňte zkontrolovat či vyměnit baterie! 

• pláštěnku – ideálně pončo, které překryje i batoh, ale pokud nemáte, tak alespoň 
normální 

• šátek, KPZku (zkontrolovat a případně doplnit!), uzlovačku (klidně dvě tři…), kapesní 
nůž, lžíci, kartáček na zuby (stačí bez pasty – vezmu já, jedna stačí:-), propisku… 

• plavky + malý starý lehký froté ručník  
Pokud máte doma vařič na pevný líh ("krabičku"), dejte prosím vědět na přihlášce. 

Jídlo s sebou do batohu: 

• 1.5 litru vody na pití (nejlepší je IMHO jemně perlivá) 

• kluci nad 10 let navíc dalších 1.5 litru vody obyč (z kohoutku) na vaření 

• jídlo na tři (studená) jídla, tj. třeba čtvrtka až půlka chleba (dle individuální žravosti:-) + 
něco na to (paštika, taveňák apod.) 

Teplá jídla budeme vařit společně, suroviny si na místě si je nějak rozdělíme do batohů, dtto 

čaj+cukr. Studená jídla budou rovněž společná, postupně dáme každý své dovezené zásoby "do 

placu", tj. nikdo si nebude hamounit své někde v koutku… :-) 

Kromě výše uvedeného si samozřejmě vezměte nějakou svačinu resp. večeři na pátek do 
vlaku. 

Info a kontakt: Michal Jungmann, michal@35phrr.cz, 602 226 282. 


